
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 
 

 

ПРИКАЗ  

 

05.12.2023 № Ш19-13-1196/3 

 

г. Сургут 

 

 

О организации учебных занятий 

 

На основании п.6 ст.28 Федерального закона от 29.12.2012 №237-ФЗ «Об 

Образовании в Российской Федерации», письма департамента образования 

Администрации города Сургута №12-02-7885/2 от 15.11.2022, в связи с ухудшением 

качества воды в образовательной организации по улице Геологической, 7/1 и 

Федорова, 63 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Перевести учащихся 1 смены 05.12.2023 на дистанционную форму обучения 

с применением дистанционных образовательных технологий.  

2.   Учителям I смены: 

- заполнить классные электронные журналы согласно приказу; 

- провести занятия с использованием электронного обучения и дистанционных 

образовательных технологий. 

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Архиповой 

Наталье Владимировне вести учёт рабочего времени педагогов. 

4.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00B4A19DB57FA744EBAB2906F14438A625 
Владелец: 
 Ширина  Светлана Анатольевна 
Действителен: 10.11.2022 с по 03.02.2024 

С.А. Ширина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Новожилова И.Н. 


